
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.26.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 16.08.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. póz. 191) i art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2016 r., póz. 446, 1579, 1948, z 2017 póz. 730, 935) oraz Uchwały Nr

XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z

Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 12.148.390,33

44.564.569,24

41.435.518,24
132.451,91

3.129.051,00
2.828.051,00

WYDATKI

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 12.148.390,33

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

44.764.569,24

37.697.892,09
155.627,99

7.066.677,15
3.862.548,74



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.36.2017
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 80101 par. 2010 o kwotę 21.442,29 zł i Rozdziale
80110 par. 2010 o kwotę 7.841,75 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz w Rozdziale 85219 par. 2010 o kwotę 2.652,00 zł
na wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.
2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.41.2017
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85278 par. 2010 o kwotę 109.048,00 zł na wypłatę
zasiłków celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego
(huraganu), które miało miejsce 11 sierpnia 2017 r.

Wydatki
Na podstawie w/w decyzji zwiększa się plany wydatków w następujących Rozdziałach i par.:
-80101 par. 4210 o 21.442,29
-80110 par. 4210o 7.841,75
- 85219 par. 3110 o 2.610,00 i par. 4300 o 42,00
- 85278 par. 3110 o 109.048,00



PLAN DOCHODÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.26.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.08.2017 r.

Dział

801

852

Rozdział

80101

80110

85219

85278

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

518 882,09

76 022,65

76 022,65

24832,19

24832,19

1 300 303,34

168499,00

5 999,00

0,00

0,00

Zmiana

29 284,04

21 442,29

21 442,29

7 841 ,75

7841,75

111 700,00

2 652,00

2 652,00

109048,00

109048,00

Po zmianie

548166,13

97 464,94

97 464,94

32 673,94

32 673,94

1 412 003,34

171 151,00

8651,00

109048,00

109048,00

44 423 585,20 140984,04 44 564 569,24

B U H r M - l S T R Z

IdoKoczmarek

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.26.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.08.2017 r.

Dział

801

852

Rozdział

80101

80110

85219

85278

Paragraf

4210

4210

3110

4300

3110

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

12205023,17

5255571,65

243 696,65

3123207,19

104632,19

2 405 903,34

486 499,00

5910,00

7 589,00

0,00

0,00

44 623 585,20

Zmiana

29 284,04

21 442,29

21 442,29

7841,75

7841,75

111 700,00

2 652,00

2610,00

42,00

109048,00

109048,00

140984,04

Po zmianie

12234307,21

5277013,94

265138,94

3 131 048,94

112473,94

2517603,34

489151,00

8 520,00

7631,00

109048,00

109048,00

44 764 569,24

T R Z

OU:
Idzi Kaczmare*

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.26.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.08.2017 r.

Dział

801

852

Rozdział

80101

80110

85219

85278

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

104482,18

76 022,65

76 022,65

24832,19

24832,19

142429,34

5 999,00

5 999,00

0,00

0,00

Zmiana

29 284,04

21 442,29

21 442,29

7841,75

7 841 ,75

111 700,00

2 652,00

2 652,00

109048,00

109048,00

Po zmianie

133766,22

97 464,94

97 464,94

32 673,94

32 673,94

254129,34

8651,00

8651,00

109048,00

109048,00

Razem: 12007406,29 140984,04 12148390,33



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.26.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.08.2017 r.

Dział

801

852

Rozdział

80101

80110

85219

85278

Paragraf

4210

4210

3110

4300

3110

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

104482,18

76 022,65

76 022,65

24832,19

24832,19

142 429,34

5 999,00

5910,00

89,00

0,00

0,00

12007406,29

Zmiana

29 284,04

21 442,29

21 442,29

7841,75

7841,75

111 700,00

2 652,00

2610,00

42,00

109048,00

109048,00

Po zmianie

133766,22

97 464,94

97 464,94

32 673,94

32 673,94

254 129,34

8651,00

8 520,00

131,00

109048,00

109048,00

140984,04 12148390,33


